
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 

N. _53_____ Reg. Det. Area 
 
 

 

OGGETTO: Causa TAR Calabria  ICNC S.r.l.  c/ Comune –  
                Liquidazione  Avv. Gianluca Voci. I acconto 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 
 Premesso che: 
- con deliberazione di Giunta n. 189 del 13/11/2013, esecutiva, questo Comune si costituiva in 
giudizio davanti al T.A.R. Calabria nel ricorso proposto dalla Società ICNC S.r.l., contro questo 
Comune, per l’annullamento della licenza suppletiva prot. 4675 n. 5 pubblicata il 29/5/2013 e di tutti 
gli atti presupposti, preparatori, connessi, consequenziali e/o prodromici rilasciata dal comune di 
Montepaone a favore della Società Pegaso s.a.s. di Nicola Riccio; 
- con lo stesso atto  si conferiva incarico di legale di quest’Ente all’Avv. Gianluca Voci del Foro di 
Catanzaro, provvedendo ad impegnare le somme necessarie per le prime spese di giudizio (Imp. 
386/2013); 
Atteso che con nota del 17/2/2014 l’ Avv. Voci ha richiesto la liquidazione di un primo acconto pari 
ad €uro 1427,00, al lordo delle ritenute di legge; 
Ritenuto disporre la liquidazione delle specificate somme con imputazione della spesa all’apposito 
stanziamento passivo di cui al cap. 124 del bilancio 2014; 
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267; 

 
 

DETERMINA 
  

 1-La premessa è parte integrante del presente atto; 
 
2-Di liquidare  la somma di €uro 1427,00,al lordo delle ritenute di legge,in relazione alle 

pratiche di cui in oggetto, relativa alle competenze professionali dell’Avv. Gianluca Voci; 
 
3-Di emettere mandato di pagamento a favore dello stesso dell’importo sopracitato quale 

primo acconto, con imputazione della spesa all’indicato cap. 124 del  bilancio 2014.  
 

 



 

 

4- Dare atto che: 
- alla liquidazione delle ulteriori somme si provvederà con successivi atti; 

 
Trasmettere copia della presente: 

- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo on –line; 

 

Data ___10/03/2014___. 
  
                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          
                                        (Dott. Francesco Romano) 
 
 

 

Art. 151, comma 4, decreto lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e registrazione dell’impegno di 

spesa. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                 Vincenzo Larocca 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo on-line per quindici  

giorni consecutivi decorrenti dal  31/03/2014     al   15/04/2014 

                                                                                 L’Addetto alla pubblicazione        

                                                                                                    Sig.ra Rosaria Fabbio 


